i January Hibernie, apud Dubliniam, primo die lanuarii anno regni nostri 
1366 tricésimo nono.

Per ipsum locum tenentem et consilium.

B.—APPOINTMENT OF PROCTORS.
Reference as A.

Pateat vniuersis per presentes quod nos, Milo, Dei et apostolice
1 The parchment is indented : no seals, however, remain. 
a The otherwise identical writ in respect of the vacant see of Down (no. I7c): 

reads ' volueritis.'
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sedis [gracia] archiepiscopus Ardmacanus, -Hibernie... primas,
jacimus, ordinanius et constituimus dilectos nobis in Christo
lohannem de Clyntone, dominum de Drumcasselle, et Willelmum
filium Ade, coniunctim et diuisim, nostros veros procuratores et
attornatos speciales ad interessendum nomine nostro corani
excellent! domino, domino Leonello duce Clarencie, locum
tenente domini nostri regís Anglic in-Hibernia, et ceterisque 1
prelatis, magnatibus et proceribus diete terre Hibernie in
parliamento dicti domini nostri regís tenendo apud Kylkenniam,
die iouis in crastino Cinerum proximo futuro post datum 19 February
eonfeccionis presencium, ad in negociis et colloquiis ibidem
dictum dominum nostrum regem et statura terre sue Hibernie
intime concernen tibus tractandum, consiliumque ex parte riostra
impendendum, et omnia alia et singula faeienda, expedierida
et exercenda nomine nostro in parliamento predicto, que in 5
propria persona faceremus. si ibidem personaliter interessemus,
•ratum et gratum habituri quicquid iidem procuratores et
attornati nostri, ;seu alter eorum, fecerint seu fecerit in premissis
et quolibet premissorum. In cuius rei testimonium sigillum
nostrum presentibus est appensum. Datum in manerio nostro
apud Tarmefechyn, die sabbati próxima post festum Purifi- 7 February
cacionis beate Marie Virginis, anno Domini , millesimo cccmo 1366
lxv*°. . '

C.— WRIT OF SUMMONS, SEDE VACANTE.
Reference as A.

Edwardus [eie.] custodi spiritualitatis episcopatus Dunensis 
sede vacante salutem. Quia [etc. as A above].

D.—APPOINTMENT OF PROCTORS."

Reference as A.
Fiat consimile procuratorium et eisdem nominibus pro eodem 

primatQi custode tune spiritualis iurisdiccionis in episcopatu 
Dunerjsi, ipsius,.sede vacante, cum hac incepcione•:. . 
.,:Pateat;yniuersisper.presentes quod.nos, Milo, Dei,et apostolice 
sedis gracia archiepiscopus Ardmacanus, Hibernie primas,

1 Sic.
z This is evidently the transcript of a note endorsed upon the writ.
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custos spiritualis iurisdiccionis episcopatus Dunensis ipsius, 
sede vacante, facimus etc., vt supra in procuratorio, ad inter- 
essendum nomine nostro et custodie antedicte nos pertinentis.

18 
Parliament at Kilkenny, Morrow o£ Trinity, 1367.

WRIT OF SUMMONS.
Sweteman Reg., fo. 4a.

Edwardus [etc.] 1 venerabili in Christo patri Miloni eadent 
gracia archiepiscopo Ardmacano salutem. Quia pro arduis et 
vrgentissimis negociis nos et statum terre nostre Hibernie 
intime concernentibus parliamentum nostrum apud Kilkenniam,

14 June in crastino sánete Trinitatis proximo futuro, fauente Domino, 
tenere et vobiscum ac ceteris prelatis diete terre colloquium 
habere volumus et tractatum, vobis in fide et dileccione quibus' 
nobis tenemini firmiter iniungendo mandamus quatinus dictis 
die et loco cum iusticiario nostro Hibernie ceterisque prelatis, 
magnatibus et proceribus diete terre personaliter intersitis super 
premissis tractaturi vestrumque consilium impensuri. Et hoc 
sicut [«os et] honorem nostrum diligitis et vos erga nos indempnes 
seruare velitis, nullatenus omittatis. Et habeatis ibi tune hoc 
breue. Teste Geraldo fitz Morice, comité Dessemonie, iusticiario

27 Aprii nostro Hibernie, apud Dubliniam, xxvij mo die Aprilis anno regni 
1367 nostri quadragesimo primo.

19
Parliament at Dublin, Monday before Invention oí the Holy

Cross, 1368.
A—WRIT OF SUMMONS.

Sweteman Reg., io. 46.
Edwardus Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie et 

Acquitanie, venerabili in Christo patri Miloni eadem gracia 
archiepiscopo Ardmacano salutem. Quia pro arduis et vrgen 
tissimis negociis nos et statum terre nostre Hibernie intime 
concernentibus parliamentum nostrum apud Dubliniam, die

1 The MS. is torn at this point.
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lune próxima ante festum Inuencionis sánete Crucis proximo 
futurum, fauente Domino, tenere et vobiscum ac ceteris prelatis, 
.magnatibus et proceribus diete terre colloquium habere volumus 
et tractatum, vobis in fide et dileccione quibus nobis tenemini 
firmiter iniungendo mandamus quatinus dictis die et loco cum 
iusticiario nostro Hibernie ceterisque prelatis, magnatibus 
et proceribus predictis personaliter intersitis super premissis 
tractaturi vestrumque consilium impensuri. Et hoc, sicut nos 
et honorem nostrum ac tranquillitatem diete terre nostre 
•diligitis, nullatenus omittatis. Et habeatis ibi tune hoc breue. 
Teste Geraldo ñtz Morice, comité Desmonde, iusticiario nostro 
Hibernie, apud Corke, xij. die Marcii anno regni nostri quad- 12 March 
ragesimo secundo. I36S

Per breue Anglie.

. B—APPOINTMENT OF PROCTORS.
Sweteman Reg., io. 4b—5a.

Pateat vniuersis per presentes quod nos, Milo, Dei et apostolice 
sedis gracia archiepiscopus Ardmacanus, Hibernie primas, 
facimus, ordinamus et constituimus dilectos nobis in Christo 
lohannem de Clynton, dominum de Drumcasselle, et Robertum 
Gilys, familiarem nostrum, coniunctim et diuisim, nostros 
veros et legítimos procuratores et attornatos ad interessendum 
nomine nostro corani nobili domino, domino Geraldo fitz 
Morice, comité Desmonde, iusticiario domini nostri regis Anglie 
in Hibernia, ceterisque prelatis, magnatibus et proceribus 
eiusdem 1 terre apud Dubliniam, die lune próxima ante festum 
Inuencionis sánete Crucis proximo futurum, super arduis et 
vrgentissimis negociis ipsum dominum nostrum regem et 
statum terre sue Hibernie intime concernentibus in parliamento 
suo ibidem tune tenendo colloquendum, tractandum con- 
siliumque ex parte nostra impendendum, et omnia alia et 
singula facienda, expedienda et exercenda nomine [nostro] in 
parliamento predicto, que in propria persona facerernus si ibidem 
personaliter interessemus, ratum et gratum habituri quicquid 
¿idem procuratores et attornati 2 nostri, seu eorum alter, fecerint 
seu fecerit in premissis et quolibet premissorum. In cuius rei

J The top of io. 5 is mutilated, but the text can be restored from Bishop 
Reeves's transcript, which Dr. Chart has kindly consulted for this purpose. 

2 MS. " attoranati.'
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testimonium sigillum nostrum presentibus est appensum.
29 April Datum in manerio nostro apud Tarmefeghyn, die sabbati próxima 

ante festum supradictum, anno Domini M mo ccc mo lxviij vo .

20 
Parliament at Dublin, Monday before St. Peter's Chains, 1369.

A.—WRIT OF SUMMONS.
Sweteman Reg., fo. 5b.

Edwardus Dei gracia rex Anglie, dominus Hibernie et 
Aquitanie, venerabili in Christo patri Miloni eadem gracia 
archiepiscopo Ardmacano salutem. Quia quibusdam certis 
de causis nos ac communitatem terre nostre Hibernie, que 
perhóstiles inuasiones Hibernicorum et rebellium nostrorum 
temporibus retroactis diuersimode sustinuit, specialiter con- 
cernentibus, et vt ei de remedio cum Dei adiutorio imposterum 
prouideatur oportuno, parliamentum nostrum apud Dubliniam 
vna vobiscum ac ceteris prelatis, magnatibus et proceribus

30 July .terre nostre prediate, die lune próxima ante festum ; sancii 
1369 Petri quod dicitur Ad Vincula proximo futurum, tenendum de 

assensu consilii nostri duximus ordinandum, et ideo vobis in 
fide et dileccione quibus nobis tenemini firmiter iniungendo 
mandamus quod dictis die et loco personaliter intersitis, vna 
cum dilecto et fideli nostro Willelmo de Wyndesore, locum 
nostrum tenente in terra nostra predicta, ac aliis supradictis, 
super premissis et hiis que ex parte nostra exponentur tune 
ibidem tractaturi vestrumque consilium impensuri. Et hoc, 
sicut, nos et honorem nostrum ac tranquilitatem terre nostre 
predicta diligitis, nullatenus omittatis. Et habeatis ibi : tunc 
hoc breue. Teste Willelmo de Wyndesore, locum nostrum

18 Tune tenente in terra nostra Hibernie, apud Dubliniam, xviij m<> 
1369 die lunii, anno regni nostri quadragesime tercio.

Per ipsum locum tenentem et consilium.

B.—APPOINTMENT OF PROCTORS.
Reference as A.

Pateat vniuersis per presentes quod nos, Milo, Dei et apostolice 
sedis gracia archiepiscopus Ardmacanus, Hibernie primas,
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facimus, ordinamus et constituimus per presentes dilectos nobis 
in Christo magistrum lohannem de Strode, rectorem ecclesie 
de Stagbanam, et lohannem de Clyntone, dominum de, Drum- 
casselle, nostros veros et legítimos procuratores ac attornatos,, 
coniunctim et diuisim, ad interessendum nomine nostro cum ex- 
cellenti domino, domino Willelmo de Wynsore, locum tenente 
domini nostri regís Anglie in Hibernia, et magnatibus et ; 
proceribus dicte terre sue Hibernie, die lune próxima ante 
festum sancti Petri quod dicitur Ad Vincula proximo futurum, 
apud Dubliniam, super quibusdam certis causis ipsum dominum 
nostrum regem ac communitatem terre sue predicte, que 1 
perhostiles inuasiones Hibernicorum et rebellium suorum 
temporibus retroactis diuersimode sustinuit, specialiter con- 
cernentibus, et hiis que ex parte sua exponentur tune ibidem in, 
parliamento suo ibidem tenendo de ~assensu consilii sui 
ordinanda, tractaturos 2 et ex parte nostra consilium impensuros, ', 
breueque suum regium inde nobis directum exhibituros,*, 
et omnia alia et singula facienda, expedienda et exercenda que 
in persona propria f aceremus si ibidem personaliter interessemus, 
ratum et gratum habitud quicquid iidem procuratores et 
attornati nostri, seu eorum alter, fecerint seu fecerit in premissis 
et quolibet premissorum. In cuius rei testimonium sigillum 
nostrum presentibus est appensum. Datum apud Tarmefechyn, 27 July 
die xxvij mo mensis lulii, anno Domini Mmo cccmo lxixmo . 1369